
UCHWAŁA NR LIX/367/2014
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów 
Lecznictwa Ambulatoryjnego w Krzelowie za 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 roku nr 594 ze zmianami) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 poz. 330 ze zmianami)Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa 
Ambulatoryjnego w Krzelowie za okres 01.01.2013r do 31.12.2013r obejmujące: 

1. Bilans na dzień 31.12.2013r., 

2. Rachunek zysków i strat za okres 01.01.2013r do 31.12.2013r., 

3. Informację dodatkową do sprawozdania finansowego za rok 2013, stanowiące załączniki do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Sprawozdanie finansowe, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

Id: CA9374DB-EFA2-469B-8B6D-5A0652A4D917. Uchwalony Strona 1



Id: CA9374DB-EFA2-469B-8B6D-5A0652A4D917. Uchwalony Strona 1



Id: CA9374DB-EFA2-469B-8B6D-5A0652A4D917. Uchwalony Strona 2



Id: CA9374DB-EFA2-469B-8B6D-5A0652A4D917. Uchwalony Strona 3



Id: CA9374DB-EFA2-469B-8B6D-5A0652A4D917. Uchwalony Strona 4



Id: CA9374DB-EFA2-469B-8B6D-5A0652A4D917. Uchwalony Strona 5



Id: CA9374DB-EFA2-469B-8B6D-5A0652A4D917. Uchwalony Strona 6



Id: CA9374DB-EFA2-469B-8B6D-5A0652A4D917. Uchwalony Strona 7



Id: CA9374DB-EFA2-469B-8B6D-5A0652A4D917. Uchwalony Strona 8



Id: CA9374DB-EFA2-469B-8B6D-5A0652A4D917. Uchwalony Strona 9




